УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВООСКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«19»  ноября  2024 г.                                                                                № 825

Об инструкциях для лиц, участвующих

в организации и проведении

итогового сочинения (изложения)

 в 2024-2025 учебном году

На основании приказа министерства образования Белгородской области от

18 ноября 2024 года № 3469 «Об утверждении инструкций для лиц, участвующих

в организации и проведении итогового сочинения (изложения) на территории Бел-

городской области в 2024/25 учебном году»

приказываю:

1. Работникам управления образования, МКУ «Центр сопровождения обра-

зования», задействованным в написании итогового сочинения (изложения) на тер-

ритории Новооскольского муниципального округа в 2024-2025 учебном году, ру-

ководствоваться в работе приказом министерства образования Белгородской об-

ласти от 18 ноября 2024 года № 3469 «Об утверждении инструкций для лиц, участ-

вующих в организации и проведении итогового сочинения (изложения) на терри-

тории Белгородской области в 2024/25 учебном году».

2. Начальнику отдела общего образования управления образования админи-

страции Новооскольского муниципального округа Ворожбяновой О.Ю. провести

29 ноября 2024 года в 15-00 часов обучающий семинар работников, привлекаемых

к проведению итогового сочинения (изложения).

3. Руководителям общеобразовательных организаций, расположенных на

территории Новооскольского муниципального округа:

3.1. Изучить и руководствоваться в работе приказом министерства образо-

вания Белгородской области от 18 ноября 2024 года № 3469 «Об утверждении ин-

струкций для лиц, участвующих в организации и проведении итогового сочинения

(изложения) на территории Белгородской области в 2024/25 учебном году».

3.2. Ознакомить под подпись в срок не позднее 19 ноября 2024 года работ-

ников, привлекаемых к проведению и проверке итогового сочинения (изложения),

с приказом министерства образования Белгородской области от 18 ноября 2024

года № 3469 «Об утверждении инструкций для лиц, участвующих в организации

и проведении итогового сочинения (изложения) на территории Белгородской об-

ласти в 2024/25 учебном году».

3.3. Обеспечить 29 ноября 2024 года в 15-00 часов участие в обучающем се-

минаре работников, привлекаемых к проведению итогового сочинения (изложе-

ния).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника от-

дела общего образования управления образования администрации Новоосколь-

ского муниципального округа Ворожбянову О.Ю.

Начальник управления

образования администрации

 Новооскольского

муниципального округа

Белгородской области

     Н.И. Ткаченко